РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРУСЕНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
ДВАДЦАТЬ  ВТОРАЯ  ОЧЕРЕДНАЯ  СЕССИЯ  ВОСЬМОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.05.2025г                                     с.Брусенцево                                    №10

Об утверждении прогнозного плана приватизации  муниципального имущества  муниципального образования Брусенцевский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 21.12.2001 №178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества», Гражданским кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального образования сельское поселение Брусенцевский сельсовет Усть-Пристанского района  Алтайского края,   Совет депутатов   РЕШИЛ:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального   имущества муниципального образования Брусенцевский сельсовет Усть-Пристанского района  Алтайского края  на 2025 год (приложение №1).
2. Обнародовать  настоящее решение в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной, социальной- экономической политике и вопросам правопорядка (Воротынцев А.В.)
Председатель   Брусенцевского
сельского  Совета депутатов                                                 Ю.А. Воротынцев
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества   муниципального образования Брусенцевский сельсовет Усть-Пристанского района  Алтайского края на 2025 год

                                                                    Принят решением Брусенцевского
                                                                             сельского Совета  депутатов

                                                                             от 29.05.2025года   №10
	№

п\п
	Наименование объекта, адрес
	Предполагаемый

срок продажи на торгах
	Краткая характеристика

	1.
	  Трактор  ЮМЗ -6КЛ
	2 -3 квартал 2025 года
	Государственный регистрационный знак  22АО № 4534, год выпуска 1978, цвет бело-зелёный, номер двигателя 8112203

Исходя из анализа предполагаемого к приватизации муниципального имущества, включенного в Прогнозный план приватизации, ожидается получение доходов от приватизации в сумме 128 тыс. рублей .